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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 05/07/2021
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:17.688
Media del dia 01:28.747
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:22.735
Tiempo medio grupo prueba 01:28.711
Pilotos en grupo beginners 34
Mejor tiempo grupo beginners 01:18.696
Tiempo medio grupo beginners 01:31.797
Pilotos en grupo rookies 34
Mejor tiempo grupo rookies 01:24.342
Tiempo medio grupo rookies 01:31.195
Pilotos en grupo experienced 28
Mejor tiempo grupo experienced 01:19.007
Tiempo medio grupo experienced 01:24.898
Pilotos en grupo expert 17
Mejor tiempo grupo expert 01:17.688
Tiempo medio grupo expert 01:24.186




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jill expert 01:17.688 | 01:17.688 | 00:00.000| 00:11.059 | 00:00.000 | 00:06.498 | 52
JonathanS expert 01:18.337 [ 00:00.649 | 00:00.649 | 00:10.410 | 00:00.649 | 00:05.849| 42
P182446 beginners 01:18.696 [ 00:00.359| 00:01.008 | 00:10.050 | 00:00.000 | 00:13.100| 36
NikiV expert 01:18.752 | 00:00.056 | 00:01.064 | 00:09.994 | 00:01.064 | 00:05.433| 45
AntoineD experienced 01:19.007 [ 00:00.254 | 00:01.319 | 00:09.740 | 00:00.000 [ 00:05.891 27
DennisP expert 01:19.395 [ 00:00.388 | 00:01.707 | 00:09.352 | 00:01.707 | 00:04.791 55
P173064 beginners 01:19.434 [ 00:00.039 | 00:01.746 | 00:09.312 | 00:00.737 | 00:12.362 19
StoopsY expert 01:19.927( 00:00.492 | 00:02.239| 00:08.820 | 00:02.239 | 00:04.259| 31
ThomasM expert 01:20.035 | 00:00.108 | 00:02.347 | 00:08.712 | 00:02.347 | 00:04.151 60
BenjaminDG expert 01:20.375 [ 00:00.339 | 00:02.687 | 00:08.372 | 00:02.687 | 00:03.811 42
P118620 beginners 01:20.399 | 00:00.024 | 00:02.711| 00:08.348 | 00:01.702 | 00:11.398 | 35
ThomasS expert 01:20.520 [ 00:00.120 | 00:02.832] 00:08.227 | 00:02.832 | 00:03.666| 50
KennyDW experienced 01:21.347( 00:00.827 | 00:03.659 | 00:07.399| 00:02.340 ( 00:03.550| 35
GeertD experienced 01:21.704 [ 00:00.356 | 00:04.016 | 00:07.043 | 00:02.696 [ 00:03.194 26
JelleR expert 01:21.826 [ 00:00.122 | 00:04.138 ] 00:06.920 | 00:04.138 | 00:02.359| 30
BrechtG expert 01:22.276 [ 00:00.449 | 00:04.588 | 00:06.471 | 00:04.588 | 00:01.910] 31
Toms experienced 01:22.507 [ 00:00.231 | 00:04.819] 00:06.239 | 00:03.500 [ 00:02.390 57
P119672 prueba 01:22.735| 00:00.227 | 00:05.047 | 00:06.012 | 00:00.000 | 00:05.976| 28
StevenDB experienced 01:22.772 | 00:00.037 | 00:05.084 | 00:05.975| 00:03.765 [ 00:02.126 33
P140079 beginners 01:22.817 | 00:00.045| 00:05.129 | 00:05.930 | 00:04.120 | 00:08.980| 31
P139427 beginners 01:22.820 [ 00:00.003 | 00:05.132] 00:05.926 | 00:04.123 | 00:08.976| 34
BaptistL experienced 01:22.824 [ 00:00.003 | 00:05.136| 00:05.923 | 00:03.816 | 00:02.074| 34
Ludo expert 01:23.111 | 00:00.287 | 00:05.423 | 00:05.636 | 00:05.423 | 00:01.075 61
LievenD experienced 01:23.120 [ 00:00.009 | 00:05.432| 00:05.626 | 00:04.113 | 00:01.777| 40
KenB experienced 01:23.390 [ 00:00.269 | 00:05.702 | 00:05.357 | 00:04.383 | 00:01.508 | 30
Jerom1 expert 01:23.400 [ 00:00.009 | 00:05.712] 00:05.347 | 00:05.712 | 00:00.786| 49
Jerom2 expert 01:23.429 | 00:00.029 | 00:05.741| 00:05.318 | 00:05.741 | 00:00.757| 48
MiguelC experienced 01:23.432 [ 00:00.003 | 00:05.744 | 00:05.314 | 00:04.425| 00:01.465 30
BjornV experienced 01:23.489 [ 00:00.056 | 00:05.801 | 00:05.257 | 00:04.482 | 00:01.408 16
FreddyN experienced 01:23.511 | 00:00.021 | 00:05.823 | 00:05.236 | 00:04.504 | 00:01.387| 45
MaximeN experienced 01:23.580 [ 00:00.069 | 00:05.892 | 00:05.167 | 00:04.573 | 00:01.318 46
MaximeM experienced 01:24.174 [ 00:00.593 | 00:06.486 | 00:04.573 | 00:05.167 | 00:00.724 18
DylanV rookies 01:24.342 [ 00:00.168 | 00:06.654 | 00:04.405 | 00:00.000 | 00:06.853 32
ThierryP experienced 01:24.395 [ 00:00.053 | 00:06.707 | 00:04.351 | 00:05.388 | 00:00.502| 22
SvenDW rookies 01:24.841 [ 00:00.446 | 00:07.153 | 00:03.905 | 00:00.499 | 00:06.353 39
StijnS rookies 01:25.023 | 00:00.181 | 00:07.335] 00:03.724 | 00:00.680 | 00:06.172| 26
JeffreyS rookies 01:25.188 [ 00:00.165| 00:07.500 | 00:03.558 | 00:00.846 [ 00:06.006| 57
RobinB rookies 01:25.570 | 00:00.382 | 00:07.882| 00:03.176 | 00:01.228 | 00:05.624| 38
Matthieu experienced 01:25.645 | 00:00.074 | 00:07.957 | 00:03.101 | 00:06.638 | 00:00.747| 44
BeauD beginners 01:25.690 | 00:00.044 | 00:08.002 | 00:03.057 | 00:06.993 | 00:06.107 | 45
WoutDG experienced 01:25.913 [ 00:00.223 | 00:08.225] 00:02.833 | 00:06.906 | 00:01.015 37
JanDesmidt beginners 01:25.917( 00:00.003 | 00:08.229 | 00:02.830| 00:07.220 [ 00:05.880| 37
P173063 beginners 01:25.990 [ 00:00.072 | 00:08.302 | 00:02.757| 00:07.293 | 00:05.807| 30
PeterDG experienced 01:25.993 [ 00:00.003 | 00:08.305] 00:02.753 | 00:06.986 [ 00:01.095 34
P118619 beginners 01:26.007 [ 00:00.013 | 00:08.319] 00:02.740 | 00:07.310| 00:05.790 9
BennettB rookies 01:26.096 | 00:00.089 | 00:08.408 | 00:02.650 | 00:01.754 | 00:05.098 | 33
JurgenT rookies 01:26.136 [ 00:00.040 | 00:08.448| 00:02.610 | 00:01.794 | 00:05.058 | 47
P173042 prueba 01:26.156 [ 00:00.019 | 00:08.468 | 00:02.590 | 00:03.421 | 00:02.554| 47
LukD experienced 01:26.271 | 00:00.114 | 00:08.583 | 00:02.476 | 00:07.264 | 00:01.372| 50
RensVDB rookies 01:26.339 [ 00:00.068 | 00:08.651| 00:02.408 | 00:01.997 | 00:04.856| 38
SanderD beginners 01:26.373 [ 00:00.034 | 00:08.685| 00:02.373 | 00:07.676 [ 00:05.423 31
TimD experienced 01:26.523 | 00:00.149 | 00:08.835] 00:02.224 | 00:07.516 | 00:01.624| 36
RubenD experienced 01:26.548 | 00:00.025 | 00:08.860| 00:02.198 | 00:07.541 | 00:01.650| 33
Nico experienced 01:26.558 | 00:00.009 | 00:08.870| 00:02.189 | 00:07.551 | 00:01.659| 22




Resultados

BramV experienced 01:26.610 [ 00:00.052 | 00:08.922 | 00:02.136 | 00:07.603 | 00:01.712 16
P139142 beginners 01:26.664 [ 00:00.053 | 00:08.976 | 00:02.083 | 00:07.967 | 00:05.133 16
ThibaultDG experienced 01:26.686 [ 00:00.022 | 00:08.998 | 00:02.061 | 00:07.679 | 00:01.787| 31
P119253 beginners 01:26.696 [ 00:00.009 | 00:09.008 | 00:02.051| 00:07.999 | 00:05.101 15
Jean-philippeW experienced 01:26.820 [ 00:00.124 | 00:09.132 | 00:01.927 | 00:07.813 [ 00:01.921 35
P116051 beginners 01:26.877 [ 00:00.057 | 00:09.189 | 00:01.869 | 00:08.180 | 00:04.919| 33
ThomasDD rookies 01:27.060 [ 00:00.182 | 00:09.372| 00:01.687 | 00:02.718 | 00:04.135| 32
FredericV beginners 01:27.096 [ 00:00.035] 00:09.408 | 00:01.651 | 00:08.399 [ 00:04.701 39
SarangaDW rookies 01:27.185 [ 00:00.089 | 00:09.497 | 00:01.561 | 00:02.843 | 00:04.009 36
PieterM rookies 01:27.217( 00:00.032 | 00:09.529 | 00:01.529 | 00:02.875| 00:03.977 | 27
P182445 beginners 01:27.704 [ 00:00.486 | 00:10.016 | 00:01.043 | 00:09.007 | 00:04.093 | 25
KristofV experienced 01:27.957( 00:00.253 | 00:10.269 | 00:00.790 | 00:08.950 | 00:03.058 | 22
RobinH experienced 01:28.008 [ 00:00.050 | 00:10.320 | 00:00.739 | 00:09.000 | 00:03.109 | 36
JohanV rookies 01:28.025 [ 00:00.017 | 00:10.337 | 00:00.721 | 00:03.683 | 00:03.169| 44
DeSB rookies 01:28.537 [ 00:00.511 | 00:10.849 | 00:00.210| 00:04.195| 00:02.658 | 27
YannickDW rookies 01:28.835 [ 00:00.297 | 00:11.147 | 00:00.087 | 00:04.493 | 00:02.360 | 36
JurgenH experienced 01:28.921  00:00.086 | 00:11.233 | 00:00.173 | 00:09.914 | 00:04.022 10
CedricV rookies 01:29.280 [ 00:00.358 | 00:11.592| 00:00.532 | 00:04.937| 00:01.915] 26
GeerolfD experienced 01:29.448 | 00:00.168 | 00:11.760| 00:00.701 | 00:10.441 | 00:04.550 15
NillsM rookies 01:29.496 [ 00:00.048 | 00:11.808 | 00:00.749 | 00:05.154 | 00:01.698 | 38
GillesV rookies 01:29.504 [ 00:00.007 | 00:11.816| 00:00.756 | 00:05.161 | 00:01.691 31
TomD rookies 01:29.577( 00:00.073 | 00:11.889 | 00:00.829 | 00:05.235| 00:01.618 | 32
VerwulgenR rookies 01:29.752 [ 00:00.174 | 00:12.064 | 00:01.004| 00:05.409 | 00:01.443 19
FabriceMaes beginners 01:30.031 [ 00:00.279 ] 00:12.343 | 00:01.283 | 00:11.334| 00:01.766| 34
JanKriek rookies 01:30.600 | 00:00.568 | 00:12.912] 00:01.852 | 00:06.257 | 00:00.595| 25
FlorM beginners 01:30.853 [ 00:00.253 | 00:13.165| 00:02.106 | 00:12.156 | 00:00.943 | 38
DavidV rookies 01:31.112 [ 00:00.259 | 00:13.424 | 00:02.365| 00:06.770 | 00:00.082 | 46
TimP expert 01:31.983 [ 00:00.870 | 00:14.295| 00:03.235| 00:14.295| 00:07.796 13
GuillaumeB beginners 01:32.241 [ 00:00.258 | 00:14.553 | 00:03.494 | 00:13.544 | 00:00.443 | 49
PieterA rookies 01:32.269 [ 00:00.027 | 00:14.581 | 00:03.521| 00:07.927| 00:01.073 | 35
CarlosB rookies 01:32.436 [ 00:00.167 | 00:14.748 | 00:03.688 | 00:08.094| 00:01.240| 30
P119675 beginners 01:32.866 [ 00:00.430 | 00:15.178 | 00:04.118| 00:14.169 | 00:01.068 | 26
AndréK rookies 01:33.387 [ 00:00.521 | 00:15.699 | 00:04.640| 00:09.045| 00:02.192 | 39
YvesC beginners 01:33.604 [ 00:00.216 | 00:15.916| 00:04.857 | 00:14.907 | 00:01.807 | 52
DevonD beginners 01:33.686 [ 00:00.081 | 00:15.998 | 00:04.938| 00:14.989 | 00:01.888 | 39
NiekVH beginners 01:34.768 [ 00:01.082 | 00:17.080 | 00:06.021 | 00:16.072 | 00:02.971 41
SteveS rookies 01:35.279  00:00.510| 00:17.591 | 00:06.531| 00:10.936| 00:04.083| 44
JeanPW rookies 01:35.776 [ 00:00.497 | 00:18.088 | 00:07.029 | 00:11.434 | 00:04.581 34
ErwinY rookies 01:36.116 [ 00:00.339 | 00:18.428 | 00:07.368 | 00:11.774 | 00:04.920| 45
StijnM beginners 01:36.533 [ 00:00.417 | 00:18.845| 00:07.786 | 00:17.836| 00:04.736| 81
GudoR rookies 01:36.673 [ 00:00.140 | 00:18.985| 00:07.926 | 00:12.331| 00:05.478| 30
JenzyD beginners 01:36.683 [ 00:00.009 | 00:18.995| 00:07.936| 00:17.986 | 00:04.886 | 47
P118854 prueba 01:37.242 [ 00:00.559 | 00:19.554 | 00:08.495| 00:14.507 | 00:08.531 2
LemmyV expert 01:37.270  00:00.027 | 00:19.582 | 00:08.522 | 00:19.582 | 00:13.083 2
Ed2 rookies 01:37.414 | 00:00.144 | 00:19.726 | 00:08.667 | 00:13.072 | 00:06.219 17
Edl rookies 01:37.432 | 00:00.017 | 00:19.744 | 00:08.684 | 00:13.089 | 00:06.236 17
BenP beginners 01:38.854 [ 00:01.422 | 00:21.166| 00:10.106 | 00:20.157 | 00:07.056 | 32
P119773 beginners 01:38.987 [ 00:00.133 | 00:21.299 | 00:10.239| 00:20.290 | 00:07.189 5
NinaneD beginners 01:39.635 [ 00:00.648 | 00:21.947 | 00:10.888 | 00:20.938 | 00:07.838 | 46
SamC rookies 01:39.773 [ 00:00.137 | 00:22.085| 00:11.025] 00:15.431 | 00:08.577| 43
JonasVDB rookies 01:40.705 [ 00:00.932 | 00:23.017 | 00:11.958| 00:16.363 | 00:09.510| 35
JéromeL rookies 01:41.096 [ 00:00.390 | 00:23.408 | 00:12.348 | 00:16.753 | 00:09.900 | 32
lanG beginners 01:41.108 | 00:00.012 | 00:23.420| 00:12.360 | 00:22.411 | 00:09.310| 35
AngieC rookies 01:42.554 [ 00:01.446 | 00:24.866 | 00:13.806 | 00:18.212 | 00:11.358 | 36
KoenVP beginners 01:44.820 [ 00:02.266 | 00:27.132| 00:16.073 | 00:26.123 | 00:13.023 | 48
DaveW beginners 01:46.133 [ 00:01.312 | 00:28.445| 00:17.385| 00:27.436| 00:14.335| 23
JanD beginners 01:47.237| 00:01.104 | 00:29.549 | 00:18.489 | 00:28.540| 00:15.439 3
Brunocb expert 01:48.656 [ 00:01.418 | 00:30.968 | 00:19.908 | 00:30.968 | 00:24.469 4




| P119654 | beginners [ 01:50.296 | 00:01.640 | 00:32.608 | 00:21.549 | 00:31.600 | 00:18.499| 44|
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